
UCHWAŁA NR XXII/156/17
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/120/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Garbów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 i art. 13a w związku z art. 12 § 11 – 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) działając na wniosek Wójta Gminy Garbów – Rada Gminy 
Garbów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmiany adresowej siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Garbowie w ustalonym 
podziale Gminy Garbów na obwody głosowania Uchwałą Nr XVIII/120/13 Rady Gminy Garbów z dnia 
20 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2092) poprzez zmianę dotychczasowego adresu 
siedziby wymienionej Komisji z: „lokal Gminnej Biblioteki Publicznej, Garbów 29”, na: „ lokal Gminnej 
Biblioteki Publicznej, Garbów ul. Krakowskie Przedmieście 54”.

2. Ustala się jednolity tekst załącznika do Uchwały Nr XVIII/120/13 Rady Gminy Garbów z dnia 20 marca 
2013 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.

§ 5. Na ustalenia niniejszej uchwały przysługuje wyborcom, w liczbie co najmniej 15 prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od dnia podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów

Katarzyna Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3010



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/156/17

Rady Gminy Garbów

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Załącznik do uchwały Rady Gminy Garbów

Nr XXII/156/17 z dnia 26 czerwca 2017 r.

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu 
głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 Garbów I, Garbów II lokal Gminnej Biblioteki 
Publicznej, Garbów                        

ul. Krakowskie Przedmieście 54
2 Bogucin lokal Szkoły Podstawowej, 

Bogucin 64
3 Przybysławice, Zagrody lokal Zespołu Szkół, 

Przybysławice 1A
4 Piotrowice Wielkie, 

Piotrowice Kolonia
lokal w pałacu,                     

Piotrowice Wielkie 103 
5 Wola Przybysławska I, 

Wola Przybysławska II, 
Meszno

lokal Szkoły Podstawowej, Wola 
Przybysławska 331

6 Gutanów lokal Klubu Wiejskiego, Gutanów 
13 

7 Borków lokal Szkoły Podstawowej, 
Borków 13 

8 Leśce lokal Szkoły Podstawowej, Leśce 
63 

9 Janów lokal remizy OSP, 
Janów 29

10 Karolin lokal po byłej szkole,            
Karolin 30a

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3010


		2017-07-13T11:25:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




